
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: 69B6732F-01AF0ADA-E8D6ADC1-57096E0B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 

 

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 190, DE 20 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 3.283 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no memorando nº  17/2018 -
SER-DPPGE, 

:RESOLVE

Art. 1º Designar de 06.04.2018 a 31.07.2019, DIRCEU SOARES JÚNIOR, matrícula
SIAPE 2968560, como Assessor Técnico da Câmara de Assessoramento em Gestão e
Tecnologia do Núcleo Incubador Serra.

Art. 2º O assessor técnico será responsável por acompanhar, assessorar, incentivar e
auditar, tecnicamente, o desenvolvimento da empresa incubada UP Level, levando em conta a
viabilidade técnica da proposta, a qualificação técnica da equipe envolvida e a adequação do
projeto aos objetivos do Núcleo Incubador do Ifes Campus Serra.

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral 


		2018-04-23T14:20:16-0300




